

Katowice, dnia 7 grudnia 2015 roku

NOTATKA SŁUŻBOWA

Do wiadomości
KOW. SOW
W. Kiełkowski
2.12.2015

Prezes Okręgowej Rady Lekarskiej w Katowicach Jacek Kozakiewicz w obecności Wiceprezes Naczelnej Rady Lekarskiej dr Agnieszki Ruchały-Tiszler odbył w dniu 3 grudnia br. rozmowę z Prezesem Narodowego Funduszu Zdrowia Tadeuszem Jędrzejczykiem i towarzyszącymi Mu Osobami, podczas której złożył pismo z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji i wsparcie w rozwiązaniu sprawy związanej z możliwością proporcjonalnego zmniejszenia minimalnej liczby godzin świadczenia usług dla etatu przeliczeniowego w zawartych pomiędzy lekarzami dentystami a Śląskim Oddziałem Wojewódzkim NFZ w Katowicach umowach o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju leczenie stomatologiczne.

Prezes ORL poinformował o negocjacjach w ŚOW NFZ i niedochowaniu uzgodnień ze spotkania w dniu 2 listopada br.

Prezes NFZ oznajmił, że temat jest znany Centrali NFZ i jest w trakcie wyjaśnień, zadeklarował pilne zakończenie wyjaśnień i odpowiedź.

Tego samego dnia (3 grudnia br.) Prezes ORL spotkał się podczas Zebrania Naukowo-Szkoleniowego Oddziału Śląsko-Opolskiego Polskiego Towarzystwa Otorynolaryngologów – Chirurgów Głowy i Szyi z Zastępcą Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych ŚOW NFZ Dorotą Suchy. W czasie spotkania poinformował, że pismo z dnia 6 listopada br. otrzymane z ŚOW NFZ, nie jest zgodne z ustaleniami podjętymi na spotkaniu w dniu 2 listopada br. Pani Dyrektor Suchy oznajmiła, że nie zajmuje się tą sprawą i treść pisma nie jest jej znana.

W dniu 7 grudnia br. odbyła się rozmowa telefoniczna Prezesa ORL z Panią Dyrektorem ŚOW NFZ Ewą Momot odnośnie pisma z dnia 6 listopada br. Pani Dyrektor poinformowała, że przez przeoczenie dokument nie zawierał informacji nt. realizacji uzgodnień z wcześniejszego spotkania, za co przeprosiła i zadeklarowała przesłanie pisma korygującego. Wyjaśniła również powody braku funkcjonowania aplikacji służącej do weryfikacji uprawnień pacjentów do uzyskania uzupełnienia protetycznego. W tej sprawie Prezes ORL zaproponował bieżący kontakt z Wiceprezesem ORL Rafałem Kiełkowskim.

